
 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

THANH TRA TỈNH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

        Số:            Đắk Nông, ngày       tháng 6 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh rút gọn gói thầu: Cung cấp 

trang phục đối với công chức Thanh tra tỉnh năm 2022 
  

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Quyết định số 18/2015/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2015 của 

UBND tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 1897/QĐ-UBND ngày 23 

tháng 11 năm 2018 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Đề án đổi mới, sắp 

xếp tinh gọn tổ chức bộ máy của Thanh tra tỉnh theo Nghị quyết số 18-NQ/TW của 

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài 

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn 

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề 

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 11 năm 2017; Thông 

tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30 tháng 6 năm 2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 

11 năm 2017 quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu 

quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16 tháng 12 năm 2019 của Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư quy định về việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ 

trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự 

thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2021 của 

UBND tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-TTr ngày 11 tháng 5 năm 2022 của Thanh tra 

tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp 

trang phục đối với công chức Thanh tra tỉnh năm 2022; 



 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 29 tháng 6 năm 2022 giữa Thanh 

tra tỉnh Đắk Nông và Công ty TNHH Kinh doanh ứng dụng trang thiết bị bảo hộ lao 

động Hương Dũng; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh rút gọn gói thầu: Cung cấp 

trang phục đối với công chức Thanh tra tỉnh năm 2022, cụ thể như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Kinh doanh ứng dụng trang thiết 

bị bảo hộ lao động Hương Dũng. 

Địa chỉ: Số 124, đường Lê Duẩn, phường Cửa Nam, quận Hoàn Kiếm, thành 

phố Hà Nội. 

2. Giá trúng thầu (đã bao gồm thuế GTGT): 93.506.400 đồng (Bằng chữ: Chín 

mươi ba triệu năm trăm linh sáu nghìn bốn trăm đồng) 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày. 

Điều 2. Giao Văn phòng Thanh tra tỉnh đăng tải thông báo kết quả chào hàng 

cạnh tranh rút gọn lên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, hoàn thiện Hợp đồng cung 

cấp trang phục theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Kế toán, Giám đốc Công ty TNHH Kinh doanh ứng dụng 

trang thiết bị bảo hộ lao động Hương Dũng và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận  
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh; 

- Lưu: VT, KT. 

CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Trà My 

 

 

 


		2022-06-30T16:19:18+0700


		2022-06-30T16:40:24+0700


		2022-06-30T16:40:13+0700


		2022-06-30T16:40:13+0700


		2022-06-30T16:41:01+0700




